extiterunt. Erant hic monachi alto de sanguine nati : erant et humili propagine rusticorum ac pauperum sati. Summa tamen inter eos fraternæ charitatis dilectio semper extitit, unus vivendi modus omnibus fuit, non præponebatur ingenuus ex servitio converso : nec sanguis poterat sibi locum usurpare honoris in medio monachorum, sed virtus. Nam sicut regula nos docet monachorum, sive servus, sive liber, omnes in Christo unum sumus, et sub uno Domino æqualem servitutis militiam bajulamus ; quia non est apud Deum personarum acceptio : solummodo in hac parte apud ipsum discernimur, si meliores ab aliis in operibus bonis, et sanctis virtutibus, humilesque inveniamur. . . . Unde non immerito nomen Hirsaugensium monachorum in omni Europa celebre fuit. . . . Inter quos multi fuerunt in omni genere scientiarum doctissimi, et non minus vitæ merito, quam eruditione Scripturarum venerandi ; et multi quidem in sæculo magni, et gloriosi ducum, comitum, nobiliumque filii seu cathedralium, aliarumque canonici, vel prælati ecclesiarum, ac viri docti, sive magnifici, odore sanctitatis monachorum Hirsaugensium excitati, omnia contemnentes quæ possederant, ad consortium pauperum Christi venerunt, et pro Dei omnipotentis amore monasticæ conversationis habitum suscipientes tanta se in pauperum Christi humilitate dejecerunt, ac si cunctis vitæ diebus idiotæ indoctissimi, aut mendicorum filii extitissent.”—TRITHEMIUS, *Chron. Hirsaug.*, ad ann. 1099, vol. i. p. 322, ed. 1690.

¹ In 1051. “Nobiles Capuani una cum Petro nepote suo simul ad hoc monasterium gratia conversionis venerunt, cunctasque facultates et hæreditates seu possessiones suas, quas in toto principatu Capuano habebant B. Benedicto ex integro obtulerunt.”—LEO OST., *Chron.*, ii. c. 86. We read there a long enumeration of the domains which the two knights sacrificed.

a monk in the congregation directed by that holy doctor.¹ In Suabia, Count Eberhard of Nellenburg, acknowledging the favours God had heaped upon him, separated from his wife and six children, gave up his vast domains and his military life, and shut himself up in the monastery which he founded on the banks of the Rhine, and which was destined to become the cradle of the town of Schaffhausen.² Champagne saw Count Guarin de Rosnay, at the call of Gregory VII., and enriched by his apostolic benediction, give himself and all his fiefs to the prince of the apostles and to St. Berchaire, in the abbey of Montierender,³ where he took the vows. In Normandy, one of the greatest of the victorious race, Hugh, Count of Meulan, entered as a simple convert at the abbey of Bec;⁴ and one of the bravest knights of the Vexin, Roger of Heudiecourt, having been severely wounded in fight, gave up all his patrimony to the abbey of St. Evroul, where he became a monk, and where for seven years he willingly endured the Benedictine rule in spite of his wound, which, by frequently reopening, constantly reminded him of his former glorious exploits.⁵